Atividade Legislativa

Requerimento n° 531, de 2001

Autoria: Senador José Eduardo Dutra (PT/SE)

Iniciativa:

Ementa:

Requer  inserção em ata de voto de profundo pesar, apresentação de condolências à família,  ao Município  e a Câmara
Municipal de  Boquim-SE, pelo falecimento do Sr. Carlos Alberto Santos Oliveira ocorrido dia 22 de setembro de 2001.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

Aprovada pelo PlenárioDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 25/09/2001 - APROVADA

TRAMITAÇÃO

29/10/2001 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

processo arquivado.Ação:

05/10/2001 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Encaminhado ao Arquivo.Ação:

04/10/2001 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Expedientes do Senhor Presidente do Senado Federal, ao Senhor Renan Lima de Oliveira,Doutor Antônio José Franca (03 a 04).

Ao Protocolo Legislativo com destino ao Arquivo.

Ação:

03/10/2001 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Recebido neste órgão devidamente assinado.Ação:

01/10/2001 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Remetido expediente à SGM para colher assinaturas.Ação:

26/09/2001 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

recebido neste orgão às 10:55 hs.Ação:

25/09/2001 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 531, de 2001

TRAMITAÇÃO

APROVADASituação:

É lido e aprovado nesta oportunidade. tendo usado da palavra o autor  do mesmo.

      Ao PLEG com destino à SSEXP.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 22724-22729

25/09/2001 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Este processo contém 1(uma) folha numerada e rubricada.
À SSEXP.

Ação:

DOCUMENTOS

RQS 531/2001

25/09/2001Data:

Senador José Eduardo Dutra (PT/SE)Autor:

nullLocal:

Requer  inserção em ata de voto de profundo pesar, apresentação de condolências à família,  ao Município  e a Câmara
Municipal de  Boquim-SE, pelo falecimento do Sr. Carlos Alberto Santos Oliveira ocorrido dia 22 de setembro de 2001.

Descrição/Ementa:

pg 2